欠　席　届

令和　　年　　月　　日

  日本下水道事業団  殿

会社名

氏名

  下記のとおり、（下水道技術検定・下水道管理技術認定試験）に出席できなくなりましたので下記のとおり届け出ます。

記
	会場
	北海道・仙台・東京・新潟・名古屋・大阪・広島・高松・福岡・那覇

	試験区分
	　技術検定（第１種・第２種・第３種）、認定試験

	受験番号

	氏名

	携帯電話

	事     由
（具体的に）

＜注意事項＞
[bookmark: _GoBack]①　出席できない事由が発生した場合は、以下のとおり、欠席する場合の対応等を確認すること。
②　本様式は、上記の電話連絡を行った後に作成し、提出すること。
③　上記の電話連絡及び本様式の提出は、日ごとに行うこと。

 ■欠席に関するお問い合わせ先
〒335-0037　埼玉県戸田市下笹目5141
日本下水道事業団　研修センター 管理課　検定担当
電話　048-421-2076
MAIL：js-kentei@jswa.go.jp
- 1 -